
Nr. Vorgangsname Dauer Anfang Ende

815 LPH 8 (Arbeitstage) Mon 01.01.18

1151 Innenausbau Mon 01.01.18

1189 Gewerkeeinführung Innenausbau 59 Wochen Mon 14.10.19 Mon 14.12.20

1227 Lose Möblierung 16 Wochen Mon 24.08.20 Mon 14.12.20

1228 Baustelleneinführung 1 Woche Mon 24.08.20 Mon 31.08.20

1229 Bemusterung, Freigabe 5 Wochen Mon 31.08.20 Mon 05.10.20

1230 Lieferzeit 10 Wochen Mon 05.10.20 Mon 14.12.20

1231 Ausbau U2 (IG) 53 Wochen Mon 06.01.20 Fre 29.01.21

1236 Ausbau U1 (TGA) 54 Wochen Mon 16.12.19 Fre 29.01.21

1261 Ausbau EG - Bereich Ost (AEMP) 47 Wochen Mon 09.03.20 Fre 19.02.21

1287 Endmontagen Hochbaugewerke, Technik 5 Wochen Mon 19.10.20 Fre 20.11.20

1290 Grundreinigung 1 Woche Mon 16.11.20 Fre 20.11.20

1291 Nacharbeiten Hochbaugewerke, Technik 4 Wochen Mon 23.11.20 Fre 18.12.20

1295 Feinreinigung 1 Woche Mon 11.01.21 Fre 15.01.21
1296 lose Möblierung 5 Wochen Mon 18.01.21 Fre 19.02.21

1298 Ausbau EG - Bereich West (Labor) 45 Wochen Mon 23.03.20 Fre 19.02.21

1324 Endmontage Hochbaugewerke, Technik 5 Wochen Mon 02.11.20 Fre 04.12.20

1327 Grundreinigung 1 Woche Mon 30.11.20 Fre 04.12.20

1328 Nacharbeit Hochbaugewerke, Technik 4 Wochen Mon 07.12.20 Fre 22.01.21

1332 Feinreinigung 1 Woche Mon 18.01.21 Fre 22.01.21

1333 lose Möblierung 4 Wochen Mon 25.01.21 Fre 19.02.21

1335 Ausbau OG - Bereich Nord (OP-Bereich) 53 Wochen Mon 17.02.20 Fre 12.03.21

1367 Endmontage Hochbaugewerke, Technik 4 Wochen Mon 12.10.20 Fre 06.11.20

1370 Grundreinigung 1 Woche Mon 09.11.20 Fre 13.11.20

1371 Nacharbeiten Hochbaugewerke, Technik 3 Wochen Mon 16.11.20 Fre 04.12.20
1375 Feinreinigung 1 Woche Mon 07.12.20 Fre 11.12.20

1376 lose Möblierung 6 Wochen Mon 14.12.20 Fre 12.02.21

1380 Ausbau OG - Bereich Süd (Personal+Sectio) 61 Wochen Mon 11.11.19 Fre 12.02.21

1415 Endmontage Hochbaugewerke, Technik 6 Wochen Mon 14.09.20 Fre 23.10.20

1418 Grundreinigung 1 Woche Mon 26.10.20 Fre 30.10.20

1419 Nacharbeiten Hochbaugewerke, Technik 3 Wochen Mon 02.11.20 Fre 20.11.20

1423 Feinreinigung 1 Woche Mon 23.11.20 Fre 27.11.20

1424 lose Möblierung 6 Wochen Mon 14.12.20 Fre 12.02.21

1426 Ausbau DG Technikzentrale 43 Wochen Mon 10.02.20 Fre 04.12.20

1441 Ausbau Treppenhäuser 39 Wochen Mon 23.03.20 Fre 18.12.20
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